קול קורא להגשת הצעות לכנס פדגוגיה מתבוננת: רוח, מודעות וקסם בחינוך מכון מופ"ת, יום שלישי, י"א בניסן תשע"ח, 27 במרץ 2018

במה הכנס עוסק?

"פדגוגיה מתבוננת" (Contemplative Education) היא שם כולל לגישות חינוך, הוראה ולמידה שמפנות את המבט לנפש האדם ולרוחו, וכן לזיקתו העמוקה לחיים, לבני אדם אחרים ולעולם. פדגוגיה מתבוננת נובעת מתפיסה הומניסטית של טבע האדם ומטרות החינוך.

- יש לצרף קורות חיים בהיקף של 200 מילים לכל היותר, ובהם פירוט ניסיונו של המציע/ה/ים, כולל הפניה לפרסומים או לאתרים רלוונטיים.
- את ההצעות יש להגיש לדוא"ל: event@macam.ac.il

לוחות זמנים:

הפצת קול קורא: יום ראשון, כ"ג בחשוון תשע"ח, 12 בנובמבר 2017

תאריך אחרון להגשת הצעות: יום ראשון י"ג בטבת תשע"ח, 31 בדצמבר 2017

תאריך אחרון למסירת תשובות לפונים: יום רביעי, ט"ו בשבת תשע"ח, 31 בינואר 2018

כל ההצעות יעברו תהליך שיפוט על ידי צוות ההיגוי של הכנס.
תקצירי ההצעות שיתקבלו ייכללו בספר התקצירים של הכנס ובדף הכנס באתר מכון מופ"ת.
האירוע יצולם במצלמת סטילס. מי שמעוניין שהרצאתו המצולמת בווידאו תעלה לאתר הכנס מוזמן לדאוג לצילומה.

מזכירות הכנס: event@macam.ac.il

* * * * *